

DIRECCIÓN DE LA UNIDAD EJECUTORA DE CONTRATOS  
D.G.A.F.

MEMORÁNDUM U.E.C. N° 124/2024

**A** : C.P. Angelo Calderini, Director  
Dirección de la Unidad Operativa de Contratación

**De** : Ing. Com. Marcelo Denis, Director  
Dirección de la Unidad Ejecutora de Contratos

**Fecha** : 26 de abril de 2024

**Asunto** : Remitir informe.

Por medio del presente me dirijo a Usted, en virtud al Memorándum UOC de fecha 26 de abril del corriente, a fin de remitir el informe requerido, conforme se detalla:

INFORME DE CANTIDADES UTILIZADAS POR ÍTEM, SOLICITADO EN EL MEMORÁNDUM UOC de fecha 26/04/2024.										
Ítem Solicitados ACTUALIZADO	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Presentación	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	EMPRESA	PORCENTAJE EJECUTADO SEGÚN CANTIDAD ADJUDICADA	ID DE REFERENCIA	ÍTEM DE REFERENCIA
1	Impresión de Banner "Inscribete".	Unidad	UNIDAD	70	154.800	10.836.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 2
2	Banner con logo de la Justicia Electoral.	Unidad	Unidad	10	288.000	2.880.000	FRIGON S.A.	100%	422586	ITEM N° 1
3	Impresión de Banner desplegable retráctil horizontal.	Unidad	UNIDAD	30	204.000	6.120.000	NEMPRE	100%	367643	ITEM N° 5
4	Banner roll up "para divulgación"	Unidad	Unidad	50	260.000	13.000.000	FRIGON S.A.	100%	422586	ITEM N° 4
5	Banner para Voto Accesible	Unidad	Unidad	200	295.000	59.000.000	SERVIPRESS	100%	422586	ITEM N° 3
6	Impresión de Señalética para oficina tipo 1.	Unidad	UNIDAD	100	45.700	4.570.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 12
7	Impresión de Señalética para oficina tipo 1.	Unidad	UNIDAD	100	45.700	4.570.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 12
8	Impresión de Señalética para oficina tipo 2.	Unidad	UNIDAD	300	53.550	16.065.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 13
9	Impresión de Señalética para oficina tipo 3.	Unidad	UNIDAD	30	49.100	1.473.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 14
10	Impresión de Señalética para oficina tipo 4.	Unidad	UNIDAD	30	77.200	2.316.000	SERVIPRESS	100%	367643	ITEM N° 15
11	Corte y ploteado para puerta.	Unidad	UNIDAD	30	245.000	7.350.000	NEMPRE	100%	367643	ITEM N° 16
12	Impresión de Back Pódium, medida de 2,52x2,20 metros	Unidad	Unidad	15	495.000	7.425.000	FRIGON S.A.	100%	422586	ITEM N° 5
13	Impresión de Back Pódium, medida de 4,30x2,20 metros	Unidad	Unidad	15	970.100	14.551.500	FRIGON S.A.	100%	422586	ITEM N° 6
14	Impresión de Banner para Voto Accesible.	Unidad	UNIDAD	1.000	110.000	110.000.000	NEMPRE	100%	367643	ITEM N° 8
15	Impresión de lona	Unidad	Unidad	SIN ADJUDICACIONES SIMILARES						



DIRECCIÓN DE LA UNIDAD EJECUTORA DE CONTRATOS  
D.G.A.F.

MEMORÁNDUM U.E.C. N° 124/2024

16	Cartel indicador para las oficinas de los Registros del interior del país.	Unidad	Unidad	170	350.000	59.500.000	NEMPRE	100%	336124	ITEM N° 3
----	--	--------	--------	-----	---------	------------	--------	------	--------	-----------

Sin otro particular, se despide cordialmente.

  
Ing. Com. Marcelo Denis  
Director  
Unidad Ejecutora de Contratos

